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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91906013R

2. Data e Regjistrimit 06/07/2009
3. Emri i Subjektit ALPIQ ENERGY ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky 
Tower Bldg, office 3/4. 
17.625.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 705,00
9. Objekti i aktivitetit Transport dhe shitjen e energjise. Organizimi tregut te 

energjise. Import dhe eksport si dhe veprimtari te ngjashme 
me to (p.sh. pjesmarrje ne shperndarje jashte kufijeve dhe 
ankande). Shitja e energjise per shoqeri publike dhe private 
si dhe per konsumatoret fundore dhe blerje nga prodhues 
energjie te pavarur si dhe sherbime publike. Shitje dhe 
prodhim.Perfaqesim tregtar dhe agjensi. Cdo veprimtari 
tjeter qe nuk ndalohet me ligj.
Anastasia Krivosheeva10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2013                Deri: 07/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jan Kozusnik12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2022                Deri: 15/01/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit 

Zdenek Cihak
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               Nga: 23/06/2016                Deri: 23/06/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Alpiq AG
               Para: 17.625.000,00                Natyre: 
705,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mkolonja@bogalaw.com  
Telefon: 0692090090  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-268461-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-312395-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tzvetelina Genova Tzankova")                      Nga 
data "28/10/2009             Ne daten "28/10/2012
eshte shtuar administratori:            ("Hans Günther Mayer")                      Nga data 
"28/10/2009             Ne daten "28/10/2012
eshte larguar administratori:            ("Günter Tuhy")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340032-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALPIQ CENTRAL EUROPE LTD")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10009825-F627-4F66-A757-A2DEACF154EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1F84A6-4072-44D6-ABF9-D94AC4DC6115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A831640A-1C46-4E06-9798-FE111572702C
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"2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ATEL ENERGY AG")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anastasia Krivosheeva")                      Nga data 
"11/01/2010             Ne daten "11/01/2013
eshte shtuar administratori:            ("Lehel Szarapka")                      Nga data 
"11/01/2010             Ne daten "11/01/2013

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412710-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower Bldg, office 3/4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, G-KAM Business Center, kati i IV-et.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Peter Dworak")                      Nga data 
"01/06/2010             Ne daten "01/06/2013

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426102-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lehel Szarapka")         
eshte larguar administratori:            ("Hans Günther Mayer")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431895-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            "17.625.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "705,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALPIQ CENTRAL EUROPE LTD")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("2.500.000,00")            u be              

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6444E5-4F0C-4ECB-8FD9-BF7A55BA400B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDF87E2-10F7-4177-9DDE-11B202AA626C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8089763C-46EB-44D9-BF70-C5DB2D5208B9
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("17.625.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALPIQ CENTRAL EUROPE LTD")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("705,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-532306-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te dates 14-03-2011, te ortakut te vetem 
Alpiq Central Europe LTD per shkarkimin dhe emerimin e nje administratori te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andrew John Taylor")                      Nga data 
"01/04/2011             Ne daten "01/04/2014
eshte larguar administratori:            ("Edgar Carsten Lehrmann")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554992-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit i  ortakut te vetem date  12.05.2011 ne 
te cilin eshte vendosur : te ndryshohet neni 13 i statutit duke shtuar pas paragrafit 13.5 nje 
paragraf te ri 13.6 lidhur me nje rregull perfaqesimi dhe te drejte nenshkrimi si vijon : 
Ortaku i vetem, dy administratore se bashku, nje administrator se bashku me nje 
perfaqeuses ose dy perfaqesues te shoqerise se bashku (te autorizuar paraprakisht me 
shkrim nga nje administrator) mundet qe, vetem per ceshtje specifike dhe jo pergjithesisht 
t'i leshoje/ne prokure te posacme nje individi te vetem (ky individ i vetem nuk duhet te jete 
i njejte me asnje nga dy nenshkrimet e autorizuara qe leshojne prokuren e posaçme) dhe ne 
kete rast, nenshkrimi i ketij individi te vetem eshte i mjaftueshem per te detyruar 
shoqerine.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-826128-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.06.2012, per 
ndryshimin e administratoreve te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zdenek Cihak")                      Nga data 
"18/06/2012             Ne daten "18/06/2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C230393-8F9A-4652-BB73-33BC26159F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6DCBCF-6F2A-450D-B572-5DB712A6004A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6DCBCF-6F2A-450D-B572-5DB712A6004A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1AA42E-9BF4-45B8-B5F6-038F6A179BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3942497-D824-4078-88AB-6672CED8CDBB


5

eshte larguar administratori:            ("Tzvetelina Genova Tzankova")         
eshte larguar administratori:            ("Andrew John Taylor")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-106167-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.05.2013 te shoqerise ALPIQ 
CENTRAL EUROPE sh.p.k., per riperteritjen e emerimit te administratorit te shoqerise 
znj. Anastasia Krivosheeva per nje afat te njepasnjeshem prej 3 vjetesh duke filluar nga 
data e nenshkrimit te ketij vendimi . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastasia Krivosheeva")                    
, Nga Data ishte                      ("11/01/2010")            u be              ("07/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastasia Krivosheeva")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2013")            u be              ("07/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-175521-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.08.2013 per riemerimin e 
administratorit  Peter Dworak.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Peter Dworak")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2013")            u be              ("19/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538487-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5737431B-B70F-4CF6-BD55-9F24210A59A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0454E00-FF5F-40A1-9A7D-AAAEC076BF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0454E00-FF5F-40A1-9A7D-AAAEC076BF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DFA0F7-539E-4DFD-9A03-F5BC5A47D017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6934092C-B948-48D3-B8EF-71FCB4A59A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E4CDAC-638B-4A3B-A568-F54EB90DD2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E4CDAC-638B-4A3B-A568-F54EB90DD2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754B380C-9E9E-49A2-AAA7-009EEB5C4EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AEFFDB-C27D-4D0A-9D96-82A7F641D5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ADAF59-2E63-4444-854B-A0FD4B1DD18F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

23/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-642700-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te shoqerise “Alpiq AG” , date 
27.06.2014 ku eshte percaktuar : Bashkimi me perthithje. Perthithja e aktiveve dhe 
pasiveve te shoqerise “ ALPIQ CENTRAL EUROPE” sipas kontrates se bashkimit me 
perthithje, date 23.06.2014 si dhe pasqyrave financiare te dates 31.12.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Alpiq AG")                      Numri i aksioneve "705,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "17.625.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ALPIQ CENTRAL EUROPE LTD")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791922-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167038-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49F3C07-E247-44C5-ABA0-00422EB57BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E35B3F-8E8F-4BFE-B942-28354085E6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E35B3F-8E8F-4BFE-B942-28354085E6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5783B9-B3EF-4A1E-B316-4A1A2E2D6A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2F3ED1-1136-4DFD-83C3-899496DE1039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9E28D9-5826-4EC9-B3C4-941E7205301B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCB1051-040D-4B1C-BA5B-710DC03E269B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AC43FC-0DE1-4B72-B3CE-85DD642B8DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5503217-9836-4365-9F74-D33C18AA8F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5503217-9836-4365-9F74-D33C18AA8F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025C2A58-94D5-4FA9-862E-1D7A2E35F6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CC686B-870C-4961-93CC-B06CE283B027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24EED34-C1E0-451B-B8C3-FBF28AE10B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9339F5B5-7233-47F2-8086-1D39353C6D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971183CD-9D7D-4943-B090-328745C5EE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637AD7ED-C6EF-418B-B250-343D0DD69C1E
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Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183064-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697306-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
27.04.2016 ku eshte vendosur:Rinovimin e kohezgjatjes se detyres se administratorit te 
shoqerise Z.Peter Dworak, per nje periudhe 5 vjecare.Rinovimi ka efekt nga data e 
mbarimit te mandatit aktual te Z.Peter Dworak. Rinovimin e kohezgjatjes se detyres se 
administratorit te shoqerise Z.Anastasia Krivosheeva, per nje periudhe 5 vjecare.Rinovimi 
ka efekt nga data e mbarimit te mandatit aktual te Z.Peter Dworak.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastasia Krivosheeva")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("07/05/2016")            u be              ("07/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Peter Dworak")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/08/2016")            u be              ("19/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702321-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819599-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E627207-A34C-40F6-B903-FAB3FA0F4E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1490597-1E3D-4EF6-9F2D-4FA6F6758912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ACCC77-8695-4551-8BF0-687940739113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B34BC5-2F61-438C-B841-7BC80377A0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4415E667-A8E9-494F-BE7E-6E2BA8B1D4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9415B088-4986-4DC1-8B5C-CA40E694546D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9415B088-4986-4DC1-8B5C-CA40E694546D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826418E6-3000-4E7A-B1E1-F6F28BFD13D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79A4E59-EAA2-483D-AC9E-0B90BA29877D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC2542D-4F21-4061-A11E-7394DA6A9FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED83ABBA-1A6A-4AAC-B621-8C4824A89AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FFAE39-AB89-4A1D-BBBB-900F6FB23C17
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839938-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 23.06.2016 për 
riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zdenek Cihak")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/06/2012")            u be              ("23/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zdenek Cihak")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/06/2015")            u be              ("23/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927672-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-413224-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882349-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A6C1E3-8CBF-4BB2-8242-94B1E9D6615D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E52F4B-F5D0-453D-89B3-B00B623CE8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E51A8D6-310D-4EF6-A21F-05EDC3249823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35856530-EDD9-4768-94F5-1C2D13544979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35856530-EDD9-4768-94F5-1C2D13544979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0A2B42-A378-4A1A-8A54-C8051CD2DBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D3E5CB-05DC-45CA-9135-4CCDE3822CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681598C6-3665-4B34-B648-9BF21D899D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81CFE39-4DDB-4620-ADF8-E937EBD2A473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81CFE39-4DDB-4620-ADF8-E937EBD2A473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83880869-0F76-4502-8B54-28849683FEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392DE4AC-4961-4D44-A7A0-6BC346F90325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7489D169-2AFE-4E2D-86C2-CCEDD8DD2A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA17EDA2-C5CF-45F1-93BE-E785035E4A7C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-044637-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
13.12.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mkolonja@bogalaw.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Georgios Peponis")                      Nga data 
"01/01/2019             Ne daten "01/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Peter Dworak")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292298-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567375-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A9857A-3EDA-4CC0-97E8-0C203E11A4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FED043-2035-4C15-913E-77D06D87B34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45004A18-0A39-44D7-807D-A4ACA3866E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAD4498-E1D9-4DF6-BC19-B18CD613B5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DE2D64-ABF6-4340-B3EE-AFC18B0DE217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF82BC87-C725-4D2A-B92A-AFD8A24EE754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B1A2B2-5A4D-437D-81AC-C59DC8A90A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B1A2B2-5A4D-437D-81AC-C59DC8A90A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B367A501-2779-4614-A0D1-FFAF7B7C1975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937E93D4-5613-4D5E-92B2-062457700BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A94D9C5-1ADA-4E5C-9FAF-3C5728EF1C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237C2375-8A57-40BD-9FA8-911176C0309F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF174C6B-B7DA-4A8D-81BB-FD7AE6B3DD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3E6AB9-647D-4375-8038-417C81627EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FF47EE-9992-45C7-B719-5D7D0F73D820
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692328-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerim administratoresh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastasia Krivosheeva")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("07/05/2021")            u be              ("07/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zdenek Cihak")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/06/2021")            u be              ("23/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750151-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847696-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 14.01.2022 per 
largimin e Georgios Peponis si administrator dhe emerimin e Jan Kozusnik si administrator 
te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jan Kozusnik")                      Nga data "15/01/2022             
Ne daten "15/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Georgios Peponis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493B0C78-374D-4786-A464-601D5CCE1208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EE72A0-29F3-4F8F-936A-8D5A7C74C04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A99E76-5C33-42FB-81C2-3A3B1B862136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A19B7B2-ED5D-4999-990A-691031857F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ECED3F-924C-4C4C-806D-D513FDC81324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ECED3F-924C-4C4C-806D-D513FDC81324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBA5CCD-5E73-4B58-AFD1-348F6A8BA25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C41D6F-7545-4557-BD11-4D4AE8B0F68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFA8C0F-E480-4249-BA4B-559BCE533867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7056B1-2CDE-46C5-942A-AC76CB0FFD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FD1BC2-C093-4B45-939D-135BB864C0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3558FEAA-24FE-49BB-B880-30842617C33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3558FEAA-24FE-49BB-B880-30842617C33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC1BD11-EADE-436A-BD76-B23F2C7E6CD6
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Datë: 09/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


